
 
 
Información General
 
Entidad : PRESIDENCIA DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ
Organismo : DELEGACIÓN DE PUBLICACIONES E IMPRENTA
Expediente : 039/20   (PRESSTECH/GUISADO LOPEZ JOSE MARIA)
Objeto : Servicio de mantenimiento y reparación de las máquinas de la imprenta provincial.
Modalidad : Servicios
Procedimiento : Contrato Menor
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 14.999,00€
Importe de licitación con impuestos : 18.148,79€
Fecha Publicación : 06 - 02 - 2020
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 06 - 02 - 2020 12:40
-  Fin del plazo : 13 - 02 - 2020 14:00
C.P.V. :
[ 50530000 ]  Servicios de reparación y mantenimiento de maquinaria.
 
Datos de la adjudicación
 
Descripción : Servicio de mantenimiento y reparación de las máquinas de la imprenta provincial.
Adjudicatario : (08816842E)PRESSTECH/GUISADO LOPEZ JOSE MARIA
Fecha Adjudicación : 18 - 02 - 2020
Importe con impuestos : 18.148,79€
Importe sin impuestos : 14.999,00€
Medio de publicación del anuncio de licitación : Perfil del Contratante
Lotes :
[ Adjudicado ] Serv. Mantenimiento y rep. maquinas imprenta prov.
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[Anuncio de adjudicación] 001001CODICE_CAN.xml 2jmj7l5rSw0yVb/vlWAYkK/YBwk=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 2

0/
02

/2
02

0 
11

:1
0:

20
.


